

75 - lecie urodzin
Księdza Infulata EUGENIUSZA STELMACHA
Wiceprzewodniczącego Śląskiego Oddziału
Polskiej Rady Ekumenicznej
Dziekana Dekanatu Śląskiego Kościoła Polskokatolickiego



Ksiądz Infulat Eugeniusz Stelmach (pierwszy z lewej wraz z synem ks. Adamem Stelmachem), długoletni proboszcz Parafii Polskokatolickiej w Strzyżowicach koło Będzina (przy drodze na lotnisko katowickie w Pyrzowicach), dziekan Dekanatu Śląskiego Kościoła Polskokatolickiego i długoletni wiceprzewodniczący Śląskiego Oddziału Polskiej Rady Ekumenicznej, w dniu **21 listopada 2008 r.** obchodził **75 rocznice urodzin**. Ten zasłużony i lubiany kapłan polskokatolicki znany z wielkiej dobroci, miłosierdzia i gościnności zaprosił na 22 listopada 2008 r. na obrady do siebie Zarząd Śląskiego Oddziału PRE.



Obrady rozpoczęły się od pieśni, modlitwy i złożenia dostojnemu Jubilatowi życzeń. Najpierw przewodniczący Śląskiego Oddziału PRE ks. radca Jan Gross odczytał stosowne do osoby Jubilata Słowo Boże z 1 Kor 13, a więc „hymn o miłości” Apostoła Pawła. W laudacji przewodniczący wspominał wszystkie lata przeżyte w zgodzie, poszanowaniu i bratniej miłości razem w pracy ekumenicznej począwszy od pierwszych wyborów na wiceprzewodniczącego Śląskiego Oddziału PRE w dniu 9 marca 1982 r.



Ks. Infułat Eugeniusz Stelmach zawsze pracował gorliwie dla jedności Kościoła Chrystusowego na Śląskiej Ziemi. Stąd zawsze był bardzo ceniony przez wszystkie Kościoły. Do tej laudacji przewodniczącego włączyli się wszyscy Członkowie Zarządu z serdecznymi życzeniami wręczając Jubilatowi herbaciane róże.

Po życzeniach zabrał głos sam Jubilat dziękując Zarządowi za życzenia, pamięć i wspólnotę braterską jaką zawsze odczuwał w pracy ekumenicznej.



Za tę wspólnotę na ręce Członków Zarządu, ks. infułat Eugeniusz Stelmach serdecznie podziękował wszystkim Kościołom Śląskiego Oddziału PRE i oświadczył, że podobnie jak przewodniczący ks. radca Jan Gross, ustępuje z Zarządu z dniem 1 stycznia 2009 r., aby w ten sposób dać możliwość działania młodszemu pokoleniu.

Doroczne adwentowe spotkanie ekumeniczne i tym razem podobnie jak to było w ubiegłym roku, Zgromadzenie Wyborcze Śląskiego Oddziału PRE, które dokona wyboru przewodniczącego i I wiceprzewodniczącego Śląskiego Oddziału Polskiej Rady Ekumenicznej odbędzie się w sobotę, dnia 20 grudnia 2008 r. o godzinie 10.00 w Domu Parafialnym im. Księża Bartelmusów w Pszczynie przy kościele parafialnym na pszczyńskim Rynku.

Jubilatowi raz jeszcze składamy najlepsze życzenia zdrowia, ciągle nowych sił do pracy dla Pana, a nade wszystko na każdy dzień wiele Bożego błogosławieństwa słowami:

*„Teraz więc pozostaje wiara, nadzieja, miłość, te trzy, lecz z nich największa jest miłość.”
(1 Kor 13,13)*

„Ad multos annos”, drogi nasz Jubilacie.